
Race Nr NAME / First NameUCI CodeRank Time

Distance: 28.60 km - Average Speed: 27.60 km/h

Pts

Men Elite / Hommes EliteResults / Résultats

Event of / Epreuve du 26.10.2008Tabor (CZE)

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Temps Pts

UCI Team

Equipe UCI

ALBERT NielsBEL19860205 PALMANS CRAS171 1:02:10 80

STYBAR ZdenekCZE19851211 FIDEA CYCLING TEAM222 +00:08 70

BINA MartinCZE19830521 ---273 +00:08 65

NYS SvenBEL19760617 LANDBOUWKREDIET - TONISSTEINER114 +00:11 60

WELLENS BartBEL19780810 FIDEA CYCLING TEAM125 +00:15 55

PAUWELS KevinBEL19840412 FIDEA CYCLING TEAM186 +00:18 50

SIMUNEK RadomirCZE19830906 PALMANS CRAS237 +00:36 48

MOUREY FrancisFRA19801208 FRANÇAISE DES JEUX418 +00:36 46

BOOM LarsNED19851230 RABOBANK19 +00:42 44

AUSBUHER KamilCZE19750807 ---2510 +01:00 42

HEULE ChristianSUI19750402 ---3711 +01:01 40

DLASK PetrCZE19761020 FIDEA CYCLING TEAM2412 +01:01 39

ZAHNER SimonSUI19830306 ---3813 +01:02 38

FRANZOI EnricoITA19820808 LIQUIGAS3214 +01:02 37

AERNOUTS BartBEL19820623 RABOBANK1615 +01:19 36

VANTHOURENHOUT SvenBEL19810114 SUNWEB PRO JOB1516 +01:26 35

GROENENDAAL RichardNED19710713 ---217 +01:28 34

VANTORNOUT KlaasBEL19820519 SUNWEB PRO JOB1418 +01:40 33

BIANCO MarcoITA19821211 ---3319 +01:43 32

LOPEZ JonathanFRA19860114 ---4220 +01:48 31

AL ThijsNED19800616 ---421 +01:58 30

DE KNEGT GerbenNED19751211 RABOBANK322 +01:59 29

VERVECKEN ErwinBEL19720323 FIDEA CYCLING TEAM1323 +02:20 28

KULHAVY JaroslavCZE19850108 ---2824 +02:28 27

VAN GILS WilantNED19790629 ---525 +02:41 26

VAN IJZENDOORN EddyNED19850321 ---826 +02:51 25

WILDHABER MarcelSUI19850517 ---4027 +02:51 24

KYZIVAT VladimirCZE19820322 ---2628 +02:51 23

PAGE JonathanUSA19760916 ---4329 +03:10 22

PEETERS RobBEL19850702 LANDBOUWKREDIET - TONISSTEINER1930 +03:15 21

LANG PirminSUI19841125 ---3931 +03:17 20

METLICKA VaclavSVK19730408 ---4632 +03:25 19

GIL MariuszPOL19830506 ---5333 +03:33 18

VISINELLI RafaelITA19850205 ---3434 +03:44 17

SICKMUELLER JohannesGER19820318 ---5035 +03:45 16

VAN HEESWIJK RoyNED19830401 ---736 +03:49 15

PARBO JoachimDEN19741118 ---5537 +03:50 14

URSI FabioITA19861107 ---5838 +03:51 13

GLAJZA RobertSVK19710611 ---4739 +03:59 12

ZLAMALIK MartinCZE19820419 ---2940 +04:19 11

PRESSLAUER PeterAUT19780617 VOLKSBANK - CORRATEC5941 +04:40 10
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Race Nr NAME / First NameUCI CodeRank Time

Distance: 28.60 km - Average Speed: 27.60 km/h

Pts

Men Elite / Hommes EliteResults / Résultats

Event of / Epreuve du 26.10.2008Tabor (CZE)

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Temps Pts

UCI Team

Equipe UCI

BIRKENFELD RenéGER19830519 ---5142 +05:58 9

VAN LEEUWEN PatrickNED19850416 ---943 +06:09 8

HARING MartinSVK19861224 ---4944 +06:09 7

HAUER GeraldAUT19711123 ---5645 +07:03 6

MYERSON AdamUSA19720509 TIME PRO CYCLING4446 +08:15 5

SUTTON AndreCAN19710601 ---5247 -1LAP 4

PUHMER ThomasAUT19730813 ---5748 -2LAP 3

VAN AMERONGEN ThijsNED19860718 VAN VLIET EBH ELSHOF6 DNF6 0

BARENYI MilanSVK19740114 ---45 DNF2 0

Riders abandoning the race / Coureurs ayant abandonné: 2

Number of starters / Nombre de partants: 50

Timing / Chronométrage : AS Pro Sport GmbH - Switzerland
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Race Nr NAME / First Name Nation UCI TeamRank Time Gap

Men Elite / Hommes EliteRace Analysis / Analyse de la course

Event of / Epreuve du 26.10.2008Tabor (CZE)

Rang Dossard NationNOM / Prénom Equipe UCI Temps Ecart

Avg

(km/h)

LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7 LAP 8 LAP 9

ALBERT Niels BEL PALMANS CRAS171 1:02:10

7:09 (19)

7:09 (19)

21:03 (13)

7:01 (9)

14:01 (15)

6:51 (3)

27:55 (8)

6:52 (3)

41:43 (1)

6:43 (1)

34:59 (5)

7:03 (9)

48:35 (1)

6:52 (3)

55:20 (1)

6:44 (1)

1:02:10 (1)

6:49 (4)

27.6

STYBAR Zdenek CZE FIDEA CYCLING TEAM222 1:02:18 +00:08

6:55 (6)

6:55 (6)

20:57 (8)

7:06 (20)

13:50 (7)

6:55 (10)

27:50 (6)

6:52 (7)

41:51 (9)

6:51 (7)

34:59 (7)

7:08 (20)

48:43 (5)

6:52 (1)

55:33 (2)

6:49 (3)

1:02:18 (2)

6:44 (2)

27.54

BINA Martin CZE ---273 1:02:18 +00:08

6:53 (4)

6:53 (4)

20:57 (5)

7:07 (22)

13:49 (4)

6:55 (14)

27:49 (3)

6:52 (4)

41:43 (2)

6:46 (4)

34:57 (1)

7:07 (15)

48:42 (3)

6:59 (11)

55:33 (4)

6:51 (4)

1:02:18 (3)

6:45 (3)

27.54

NYS Sven BEL LANDBOUWKREDIET - TONISSTEINER114 1:02:21 +00:11

6:52 (1)

6:52 (1)

20:56 (2)

7:07 (26)

13:49 (1)

6:56 (16)

27:49 (2)

6:52 (5)

41:43 (4)

6:44 (2)

34:59 (6)

7:09 (24)

48:45 (9)

7:01 (16)

55:37 (5)

6:51 (5)

1:02:21 (4)

6:44 (1)

27.52

WELLENS Bart BEL FIDEA CYCLING TEAM125 1:02:25 +00:15

7:14 (25)

7:14 (25)

21:07 (16)

6:57 (3)

14:09 (20)

6:55 (9)

27:56 (9)

6:48 (1)

41:50 (6)

6:50 (5)

34:59 (8)

7:03 (11)

48:43 (6)

6:53 (5)

55:33 (3)

6:49 (2)

1:02:25 (5)

6:51 (6)

27.49

PAUWELS Kevin BEL FIDEA CYCLING TEAM186 1:02:28 +00:18

6:54 (5)

6:54 (5)

20:57 (4)

7:06 (21)

13:50 (5)

6:55 (12)

27:50 (5)

6:53 (8)

41:50 (8)

6:50 (6)

35:00 (9)

7:09 (22)

48:44 (7)

6:53 (4)

55:37 (6)

6:53 (6)

1:02:28 (6)

6:51 (5)

27.47

SIMUNEK Radomir CZE PALMANS CRAS237 1:02:46 +00:36

6:53 (3)

6:53 (3)

20:56 (3)

7:07 (23)

13:49 (2)

6:55 (13)

27:49 (1)

6:52 (2)

41:50 (7)

6:53 (9)

34:57 (3)

7:08 (19)

48:44 (8)

6:54 (6)

55:43 (8)

6:58 (7)

1:02:46 (7)

7:03 (14)

27.34

MOUREY Francis FRA FRANÇAISE DES JEUX418 1:02:46 +00:36

6:57 (7)

6:57 (7)

20:56 (1)

7:06 (17)

13:50 (6)

6:53 (5)

27:51 (7)

6:54 (10)

41:43 (3)

6:44 (3)

34:58 (4)

7:07 (17)

48:43 (4)

6:59 (12)

55:43 (9)

7:00 (8)

1:02:46 (8)

7:03 (13)

27.34

BOOM Lars NED RABOBANK19 1:02:52 +00:42

6:53 (2)

6:53 (2)

20:57 (6)

7:07 (25)

13:49 (3)

6:56 (18)

27:50 (4)

6:52 (6)

41:49 (5)

6:52 (8)

34:57 (2)

7:07 (16)

48:42 (2)

6:52 (2)

55:43 (7)

7:00 (9)

1:02:52 (9)

7:09 (18)

27.3

AUSBUHER Kamil CZE ---2510 1:03:10 +01:00

7:10 (22)

7:10 (22)

21:05 (15)

7:00 (6)

14:04 (17)

6:53 (6)

28:01 (15)

6:56 (12)

42:06 (12)

7:04 (18)

35:02 (12)

7:00 (6)

49:04 (12)

6:58 (8)

56:10 (10)

7:05 (13)

1:03:10 (10)

7:00 (9)

27.17

HEULE Christian SUI ---3711 1:03:11 +01:01

7:03 (14)

7:03 (14)

21:02 (12)

7:04 (13)

13:58 (12)

6:54 (8)

28:07 (17)

7:04 (23)

42:06 (14)

6:58 (11)

35:08 (17)

7:01 (7)

49:05 (13)

6:58 (10)

56:10 (13)

7:05 (12)

1:03:11 (11)

7:00 (8)

27.16

DLASK Petr CZE FIDEA CYCLING TEAM2412 1:03:11 +01:01

7:01 (12)

7:01 (12)

21:00 (9)

7:02 (11)

13:57 (11)

6:56 (15)

27:57 (11)

6:56 (14)

41:57 (10)

6:55 (10)

35:01 (10)

7:04 (13)

48:58 (10)

7:00 (14)

56:10 (12)

7:12 (21)

1:03:11 (12)

7:01 (11)

27.16

ZAHNER Simon SUI ---3813 1:03:12 +01:02

7:00 (11)

7:00 (11)

20:57 (7)

7:05 (14)

13:52 (8)

6:51 (2)

28:00 (13)

7:03 (20)

42:07 (16)

7:00 (13)

35:06 (16)

7:05 (14)

49:06 (14)

6:58 (9)

56:11 (14)

7:04 (10)

1:03:12 (13)

7:01 (10)

27.15

FRANZOI Enrico ITA LIQUIGAS3214 1:03:12 +01:02

7:17 (30)

7:17 (30)

21:08 (19)

6:56 (1)

14:11 (24)

6:54 (7)

28:06 (16)

6:57 (15)

42:06 (13)

7:00 (12)

35:06 (14)

7:00 (5)

49:04 (11)

6:58 (7)

56:10 (11)

7:05 (14)

1:03:12 (14)

7:02 (12)

27.15

AERNOUTS Bart BEL RABOBANK1615 1:03:29 +01:19

6:57 (8)

6:57 (8)

21:01 (11)

7:06 (19)

13:54 (9)

6:57 (19)

27:57 (12)

6:56 (13)

42:05 (11)

7:04 (19)

35:01 (11)

7:04 (12)

49:07 (15)

7:01 (15)

56:11 (15)

7:04 (11)

1:03:29 (15)

7:17 (30)

27.03
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Race Nr NAME / First Name Nation UCI TeamRank Time Gap

Men Elite / Hommes EliteRace Analysis / Analyse de la course

Event of / Epreuve du 26.10.2008Tabor (CZE)

Rang Dossard NationNOM / Prénom Equipe UCI Temps Ecart

Avg

(km/h)

LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7 LAP 8 LAP 9

VANTHOURENHOUT Sven BEL SUNWEB PRO JOB1516 1:03:36 +01:26

7:13 (24)

7:13 (24)

21:07 (18)

6:57 (4)

14:09 (22)

6:55 (11)

28:01 (14)

6:53 (9)

42:07 (15)

7:02 (14)

35:04 (13)

7:03 (10)

49:17 (17)

7:10 (20)

56:25 (17)

7:08 (15)

1:03:36 (16)

7:10 (19)

26.98

GROENENDAAL Richard NED ---217 1:03:38 +01:28

7:16 (28)

7:16 (28)

21:13 (24)

7:00 (5)

14:13 (26)

6:56 (17)

28:12 (21)

6:58 (16)

42:12 (17)

7:02 (15)

35:09 (18)

6:57 (3)

49:16 (16)

7:04 (18)

56:25 (16)

7:09 (16)

1:03:38 (17)

7:12 (24)

26.97

VANTORNOUT Klaas BEL SUNWEB PRO JOB1418 1:03:50 +01:40

7:05 (16)

7:05 (16)

21:00 (10)

7:05 (16)

13:54 (10)

6:49 (1)

27:56 (10)

6:56 (11)

42:23 (19)

7:17 (32)

35:06 (15)

7:09 (21)

49:35 (19)

7:11 (23)

56:45 (20)

7:10 (19)

1:03:50 (18)

7:04 (15)

26.88

BIANCO Marco ITA ---3319 1:03:53 +01:43

7:10 (23)

7:10 (23)

21:13 (23)

7:00 (7)

14:12 (25)

7:01 (23)

28:18 (22)

7:04 (22)

42:24 (20)

7:06 (21)

35:18 (21)

6:59 (4)

49:36 (20)

7:11 (22)

56:45 (18)

7:09 (17)

1:03:53 (19)

7:07 (16)

26.86

LOPEZ Jonathan FRA ---4220 1:03:58 +01:48

6:58 (9)

6:58 (9)

21:08 (20)

7:09 (28)

13:58 (14)

7:00 (21)

28:07 (18)

6:59 (17)

42:23 (18)

7:05 (20)

35:17 (20)

7:09 (23)

49:35 (18)

7:11 (24)

56:45 (19)

7:10 (18)

1:03:58 (20)

7:12 (22)

26.83

AL Thijs NED ---421 1:04:08 +01:58

7:25 (40)

7:25 (40)

21:45 (31)

6:57 (2)

14:48 (45)

7:22 (45)

28:44 (29)

6:59 (18)

42:44 (22)

7:03 (17)

35:41 (25)

6:56 (1)

49:44 (21)

6:59 (13)

57:08 (23)

7:23 (33)

1:04:08 (21)

7:00 (7)

26.76

DE KNEGT Gerben NED RABOBANK322 1:04:09 +01:59

7:40 (49)

7:40 (49)

21:45 (32)

7:02 (10)

14:43 (40)

7:03 (25)

28:45 (30)

6:59 (19)

42:45 (23)

7:03 (16)

35:41 (26)

6:56 (2)

49:47 (22)

7:01 (17)

56:58 (21)

7:11 (20)

1:04:09 (22)

7:10 (20)

26.75

VERVECKEN Erwin BEL FIDEA CYCLING TEAM1323 1:04:30 +02:20

7:05 (15)

7:05 (15)

21:20 (26)

7:11 (30)

14:09 (18)

7:03 (27)

28:31 (25)

7:10 (29)

42:50 (26)

7:07 (22)

35:43 (27)

7:12 (28)

49:55 (24)

7:05 (19)

57:08 (22)

7:12 (22)

1:04:30 (23)

7:22 (36)

26.6

KULHAVY Jaroslav CZE ---2824 1:04:38 +02:28

6:59 (10)

6:59 (10)

21:04 (14)

7:06 (18)

13:58 (13)

6:58 (20)

28:11 (19)

7:06 (24)

42:34 (21)

7:14 (29)

35:19 (22)

7:07 (18)

49:54 (23)

7:19 (32)

57:13 (24)

7:19 (28)

1:04:38 (24)

7:25 (38)

26.55

VAN GILS Wilant NED ---525 1:04:51 +02:41

7:09 (18)

7:09 (18)

21:12 (21)

7:01 (8)

14:11 (23)

7:02 (24)

28:21 (24)

7:08 (27)

42:48 (24)

7:08 (23)

35:40 (23)

7:18 (30)

49:59 (25)

7:10 (21)

57:21 (25)

7:22 (31)

1:04:51 (25)

7:29 (39)

26.46

VAN IJZENDOORN Eddy NED ---826 1:05:01 +02:51

7:14 (26)

7:14 (26)

21:33 (29)

7:11 (33)

14:21 (28)

7:06 (32)

28:45 (31)

7:12 (32)

43:10 (29)

7:14 (28)

35:55 (28)

7:10 (25)

50:26 (29)

7:16 (27)

57:48 (26)

7:22 (30)

1:05:01 (26)

7:12 (23)

26.39

WILDHABER Marcel SUI ---4027 1:05:01 +02:51

7:05 (17)

7:05 (17)

21:13 (22)

7:03 (12)

14:09 (19)

7:03 (26)

28:21 (23)

7:07 (26)

42:53 (27)

7:12 (25)

35:40 (24)

7:19 (32)

50:21 (26)

7:27 (40)

57:49 (28)

7:28 (38)

1:05:01 (27)

7:12 (21)

26.39

KYZIVAT Vladimir CZE ---2628 1:05:01 +02:51

7:14 (27)

7:14 (27)

21:32 (27)

7:16 (35)

14:16 (27)

7:01 (22)

28:44 (26)

7:11 (30)

43:10 (30)

7:14 (27)

35:56 (30)

7:11 (27)

50:26 (28)

7:15 (25)

57:49 (27)

7:22 (32)

1:05:01 (28)

7:12 (26)

26.39

PAGE Jonathan USA ---4329 1:05:20 +03:10

7:17 (29)

7:17 (29)

21:33 (28)

7:11 (31)

14:21 (29)

7:04 (28)

28:44 (27)

7:11 (31)

43:10 (28)

7:14 (26)

35:55 (29)

7:11 (26)

50:26 (27)

7:16 (26)

58:12 (30)

7:46 (42)

1:05:20 (29)

7:08 (17)

26.27

PEETERS Rob BEL LANDBOUWKREDIET - TONISSTEINER1930 1:05:25 +03:15

7:03 (13)

7:03 (13)

21:17 (25)

7:07 (24)

14:09 (21)

7:06 (31)

28:44 (28)

7:27 (44)

43:37 (33)

7:27 (40)

36:09 (32)

7:25 (43)

50:55 (32)

7:18 (28)

58:12 (29)

7:16 (24)

1:05:25 (30)

7:12 (27)

26.23
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Race Nr NAME / First Name Nation UCI TeamRank Time Gap

Men Elite / Hommes EliteRace Analysis / Analyse de la course

Event of / Epreuve du 26.10.2008Tabor (CZE)

Rang Dossard NationNOM / Prénom Equipe UCI Temps Ecart

Avg

(km/h)

LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7 LAP 8 LAP 9

LANG Pirmin SUI ---3931 1:05:27 +03:17

7:20 (33)

7:20 (33)

21:36 (30)

7:11 (29)

14:25 (31)

7:04 (29)

28:45 (32)

7:08 (28)

43:22 (31)

7:20 (37)

36:02 (31)

7:17 (29)

50:44 (30)

7:22 (35)

58:12 (31)

7:27 (37)

1:05:27 (31)

7:15 (28)

26.22

METLICKA Vaclav SVK ---4632 1:05:35 +03:25

7:26 (41)

7:26 (41)

21:46 (34)

7:13 (34)

14:33 (34)

7:07 (33)

28:54 (33)

7:07 (25)

43:34 (32)

7:18 (36)

36:15 (33)

7:21 (37)

50:56 (33)

7:21 (34)

58:13 (32)

7:17 (25)

1:05:35 (32)

7:21 (34)

26.17

GIL Mariusz POL ---5333 1:05:43 +03:33

7:20 (32)

7:20 (32)

21:51 (38)

7:17 (38)

14:33 (35)

7:13 (37)

29:08 (36)

7:17 (34)

43:43 (34)

7:10 (24)

36:32 (36)

7:23 (40)

51:02 (34)

7:19 (31)

58:24 (33)

7:21 (29)

1:05:43 (33)

7:19 (33)

26.11

VISINELLI Rafael ITA ---3434 1:05:54 +03:44

7:29 (44)

7:29 (44)

22:03 (42)

7:18 (40)

14:44 (42)

7:15 (40)

29:21 (40)

7:17 (35)

43:58 (38)

7:18 (34)

36:40 (37)

7:19 (31)

51:17 (36)

7:18 (29)

58:41 (35)

7:24 (34)

1:05:54 (34)

7:12 (25)

26.04

SICKMUELLER Johannes GER ---5035 1:05:55 +03:45

7:25 (39)

7:25 (39)

22:01 (39)

7:24 (42)

14:36 (36)

7:11 (36)

29:21 (41)

7:20 (39)

43:57 (36)

7:16 (30)

36:41 (39)

7:19 (33)

51:17 (37)

7:20 (33)

58:32 (34)

7:15 (23)

1:05:55 (35)

7:22 (35)

26.03

VAN HEESWIJK Roy NED ---736 1:05:59 +03:49

7:23 (35)

7:23 (35)

21:51 (37)

7:08 (27)

14:43 (41)

7:19 (43)

29:16 (37)

7:24 (41)

43:59 (39)

7:18 (35)

36:41 (38)

7:24 (41)

51:17 (38)

7:18 (30)

58:42 (36)

7:24 (35)

1:05:59 (36)

7:17 (31)

26.01

PARBO Joachim DEN ---5537 1:06:00 +03:50

7:29 (43)

7:29 (43)

21:50 (35)

7:11 (32)

14:38 (37)

7:08 (34)

29:08 (35)

7:18 (36)

43:50 (35)

7:18 (33)

36:32 (35)

7:23 (39)

51:15 (35)

7:24 (38)

58:42 (37)

7:27 (36)

1:06:00 (37)

7:18 (32)

26

URSI Fabio ITA ---5838 1:06:01 +03:51

7:20 (31)

7:20 (31)

22:05 (44)

7:35 (46)

14:29 (32)

7:09 (35)

29:21 (39)

7:16 (33)

44:03 (41)

7:21 (38)

36:42 (41)

7:21 (36)

51:26 (40)

7:23 (36)

58:45 (39)

7:19 (27)

1:06:01 (38)

7:15 (29)

25.99

GLAJZA Robert SVK ---4739 1:06:09 +03:59

7:26 (42)

7:26 (42)

22:01 (40)

7:18 (39)

14:43 (39)

7:16 (41)

29:22 (42)

7:20 (38)

43:59 (40)

7:17 (31)

36:42 (42)

7:20 (35)

51:27 (41)

7:27 (39)

58:46 (40)

7:18 (26)

1:06:09 (39)

7:23 (37)

25.94

ZLAMALIK Martin CZE ---2940 1:06:29 +04:19

7:09 (20)

7:09 (20)

21:07 (17)

7:05 (15)

14:01 (16)

6:52 (4)

28:11 (20)

7:04 (21)

42:49 (25)

7:35 (43)

35:13 (19)

7:02 (8)

50:50 (31)

8:01 (46)

58:42 (38)

7:52 (45)

1:06:29 (40)

7:47 (42)

25.81

PRESSLAUER Peter AUT VOLKSBANK - CORRATEC5941 1:06:50 +04:40

7:24 (36)

7:24 (36)

21:46 (33)

7:16 (36)

14:29 (33)

7:05 (30)

29:08 (34)

7:22 (40)

43:57 (37)

7:27 (39)

36:30 (34)

7:22 (38)

51:22 (39)

7:24 (37)

58:57 (41)

7:35 (40)

1:06:50 (41)

7:52 (43)

25.68

BIRKENFELD René GER ---5142 1:08:08 +05:58

7:10 (21)

7:10 (21)

21:50 (36)

7:26 (43)

14:24 (30)

7:13 (38)

29:16 (38)

7:26 (42)

44:10 (42)

7:28 (41)

36:41 (40)

7:25 (42)

52:00 (42)

7:50 (44)

59:59 (42)

7:58 (46)

1:08:08 (42)

8:09 (45)

25.19

VAN LEEUWEN Patrick NED ---943 1:08:19 +06:09

7:24 (37)

7:24 (37)

22:12 (45)

7:26 (44)

14:45 (43)

7:20 (44)

29:46 (45)

7:34 (45)

45:06 (44)

7:41 (44)

37:25 (45)

7:38 (45)

52:54 (44)

7:48 (42)

1:00:40 (43)

7:45 (41)

1:08:19 (43)

7:39 (41)

25.12

HARING Martin SVK ---4944 1:08:19 +06:09

7:32 (45)

7:32 (45)

22:04 (43)

7:16 (37)

14:47 (44)

7:15 (39)

29:23 (43)

7:18 (37)

44:17 (43)

7:33 (42)

36:43 (43)

7:20 (34)

52:54 (43)

8:37 (48)

1:00:40 (44)

7:46 (43)

1:08:19 (44)

7:38 (40)

25.12

HAUER Gerald AUT ---5645 1:09:13 +07:03

7:33 (46)

7:33 (46)

22:37 (46)

7:35 (45)

15:01 (46)

7:28 (46)

30:15 (46)

7:38 (46)

45:51 (45)

7:47 (45)

38:03 (46)

7:47 (48)

53:33 (45)

7:42 (41)

1:01:09 (45)

7:35 (39)

1:09:13 (45)

8:04 (44)

24.79
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Race Nr NAME / First Name Nation UCI TeamRank Time Gap

Men Elite / Hommes EliteRace Analysis / Analyse de la course

Event of / Epreuve du 26.10.2008Tabor (CZE)

Rang Dossard NationNOM / Prénom Equipe UCI Temps Ecart

Avg

(km/h)

LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7 LAP 8 LAP 9

MYERSON Adam USA TIME PRO CYCLING4446 1:10:25 +08:15

7:38 (47)

7:38 (47)

23:05 (48)

7:44 (48)

15:21 (48)

7:43 (49)

30:45 (47)

7:39 (47)

46:20 (46)

7:49 (46)

38:30 (47)

7:45 (47)

54:10 (46)

7:49 (43)

1:02:00 (46)

7:49 (44)

1:10:25 (46)

8:25 (46)

24.37

SUTTON Andre CAN ---5247 -1LAP

7:39 (48)

7:39 (48)

23:05 (47)

7:44 (49)

15:21 (47)

7:42 (48)

30:53 (48)

7:47 (49)

46:29 (47)

7:51 (47)

38:38 (48)

7:45 (46)

54:27 (47)

7:57 (45)

PUHMER Thomas AUT ---5748 -2LAP

7:41 (50)

7:41 (50)

23:06 (49)

7:44 (47)

15:21 (49)

7:40 (47)

30:53 (49)

7:47 (48)

46:57 (48)

8:08 (48)

38:48 (49)

7:55 (49)

55:16 (48)

8:18 (47)

VAN AMERONGEN Thijs NED VAN VLIET EBH ELSHOF6 DNF6

7:25 (38)

7:25 (38)

22:03 (41)

7:20 (41)

14:42 (38)

7:17 (42)

29:30 (44)

7:27 (43)

37:05 (44)

7:35 (44)

BARENYI Milan SVK ---45 DNF2

7:21 (34)

7:21 (34)

Timing / Chronométrage : AS Pro Sport GmbH - Switzerland
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